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Нұр-Сұлтан қаласының  Мустафа  Шокай атындағы №51 мектеп-гимназиясы. 

Жалпы оқушылар саны:  2952.  

Спорт залы жалға беріледі (кімге және қандай негізде (жалдау немесе тегін) көрсетіңіз) «Ия/Жоқ» 

Сдается  спортивный зал в аренду (указать кому и на какой основе(наем или безвозмездно   «Да/Нет» 
 

Дене шынықтыру пәні мұғалімдерінің сапалық құрамы.  Качественный состав учителей физической культуры 
 

 Мұғалімнің аты-жөні   / ФИО учителя Пед.стаж  Санаты , категория Жүктеме, 

нагрузка 

Ескертпе/ 

Примечание 
1   23ж Модератор  28сағат  
2   15ж Жоғары категория 27сағат  
3   35ж Модератор 27 сағат  
4   12ж 5ай Модератор 31 сағат   
5   6ж Модератор 27 сағат  
6   13 жыл  Зерттеуші  27 сағат   
7   7ж 10ай Сарапшы  27 сағат  
8   7ж 5ай Сарапшы  30сағат  
9   11ж. Сарапшы  27 сағат   
10   31ж Сарапшы  31 сағат   
11   3жыл - 21 сағат   
12   1жыл  - 27 сағат  
13   6 ай - 10 сағат  

 

 

 

 

 



 

Спорт залдарының  жұмыс кестесі / График работы спортивного зала школы  (спортивный зал № 1, 2, гимнастич. зал)     ДҮЙСЕНБІ /ПОНЕДЕЛЬНИК 

Ауыс

ым 

 

Смена 

Уақыты 

время 

Оқу 

процесі/ 

учебный 

процесс / 

класс 

Дене шынықтыру пәні 

мұғалімі 

Учитель 

Физической культуры 

Қатысуш

ылар саны 

кол-в 

уч-ся 

Ескертпе 

Примечание 

Секция, спорт 

түрі/ 

секция, вид спорта 

Мұғалімнің аты-

жөні/ 

Фио учителя 

Қатысушы

лар саны/ 

кол-в 

уч-ся 

Примечание 

 

І 

 

А 

У 

Ы 

С 

Ы 

М 

 

 

 

 

 

 

 

П 

Е 

Р 

В 

А 

Я 

 

 

 

 

 

 

С 

М 

Е 

Н 

А 

 

 

08.00.-

08.45 

8 б(қ) (ұ)  34 Спортзал №1      

10г (қ) (ұ)  30 Спортзал №1     

        

        

        

        

        

8.50- 

9.35 

8 б(қ) (ұ)  34 Спортзал №1     

10г (қ) (ұ)  30 Спортзал №1     

9А (қ) (ұ)  27 Спортзал №1     

        

        

        

09.45-

10.30 

8а (қ) (ұ)  33      

9ә(қ) (ұ)  27      

11а (қ) (ұ)  33      

        

        

        

10.40-

11.25 

8а (қ) (ұ)  33      

9ә(қ) (ұ)  27      

11а (қ) (ұ)  33      

        

        

11.35-

12.20 

8е (қ) (ұ)  33      

10в (қ) (ұ)  25      

8е (қ) (ұ)        

8ж (қ) (ұ)        

10в (қ) (ұ)        

        

12.25-

13.10 

8е (қ) (ұ)    Шашки( ұл-қыз)  12 Дойбы  залы  

8ж (қ) (ұ)        

8з (қ) (ұ)        

10в (қ) (ұ)        

11в (қ) (ұ)        



        

13.15-

14.00 

11г (қ) (ұ)        

11ғ (қ) (ұ)        

        

 

 

ІІ 

 

А 

У 

Ы 

С 

Ы 

М 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В 

Т 

О 

Р 

А 

Я 

 

 

 

 

С 

М 

Е 

Н 

А 

 

14.00-

14.45 

6  Ә        

        

        

        

        

        

14.50-

15.35 

 6 Ә        

        

        

        

        

        

15.45-

16.30 

6 Б        

        

        

        

6 Б  6 В        

        

16.40-

17.25 

        

        

6 В        

        

17.35-

18.20 

 

 

 

 

18.25.-

19.10. 

        

7 Б        

        

        

7 Б         

        

        

        

        

        

18.10.-

20.30. 

    Волейбол    Спорт   зал №  2 

        

        

        

19.20.-

20.20 

    Волейбол   15 Спорт   зал №  1 

        

        

        



Спорт залдарының  жұмыс кестесі / График работы спортивного зала школы  (спортивный зал № 1, 2, гимнастич. зал)  СЕЙСЕНБІ / ВТОРНИК 

        

ауыс

ым 

 

смена 

Уақыты 

время 

Оқу 

процесі 

учебный 

процесс / 

класс 

Дене шынықтыру пәні мұғалімі/ 

Учитель 

Физической культуры 

Қатысушыл

ар саны/ 

кол-в 

уч-ся 

Ескертпе 

Примечан

ие 

Секция, спорт түрі 

секция, вид спорта 

Мұғалімнің аты-жөні 

ФИО учителя 

Қатысушы

лар саны/ 

кол-в 

уч-ся 

Ескертпе 

Примечание 

І 

 

А 

У 

Ы 

С 

Ы 

М 

 

 

 

 

 

 

 

 

П 

Е 

Р 

В 

А 

Я 

 

 

 

 

 

 

С 

М 

Е 

Н 

А 

 

 

08.00.-

08.45 

8в (қ) (ұ)        

9б (қ) (ұ)        

        

        

        

        

        

8.50- 

9.35 

8в (қ) (ұ)        

8ғ (қ) (ұ)        

9б (қ) (ұ)        

        

        

        

9.45-

10.30 

9в (қ) (ұ)        

        

        

        

        

        

10.40-

11.25 

9в (қ) (ұ)        

        

        

        

        

11.35-

12.20 

8д (қ) (ұ)        

10б (қ) (ұ)        

        

        

        

        

12.25-

13.10 

8е (қ) (ұ)        

9г (қ) (ұ)        

9з (қ) (ұ)        

10в (қ) (ұ)        

11б (қ) (ұ)        

        

13.15- 9г (қ) (ұ)        



Спорт залдарының  жұмыс кестесі / График работы спортивного зала школы  (спортивный зал № 1, 2, гимнастич. зал)        СӘРСЕНБІ / СРЕДА  

14.00 9ғ (қ) (ұ)        

        

 

ІІ 

 

А 

У 

Ы 

С 

Ы 

М 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В 

Т 

О 

Р 

А 

Я 

 

 

 

 

С 

М 

Е 

Н 

А 

 

14.00-

14.45 

6 Ж        

        

6 И        

        

        

        

14.50-

15.35 

6 Ж        

        

6 И        

        

        

        

15.45-

16.30 

6 Г        

        

7 Ж        

        

        

        

16.40-

17.25 

6 Г-        

        

7 Ж        

        

16.30-

17.15 

 

 

 

17.35.-

18.20. 

        

        

        

        

6 Е-7 Ә        

        

        

        

18.25.-

19.10. 

6 Е-7Ә    Волейбол (қ)/(ұл)     22 спорт  зал №  2 

        

        

    Волейбол   Спорт  зал № 1 

19 20.-

20.30 

 

20.35 

21.40 

    Қазақ   күресі       15 Кіші  зал 

        

        

    Қазақ   күресі   12 Кіші  зал 

        

ауыс Уақыты Оқу Дене шынықтыру пәні Қатысушы Ескертпе Секция, спорт Мұғалімнің аты-жөні Қатысушыла Ескертпе 



ым 

 

смена 

время процесі 

учебный 

процесс / 

класс 

мұғалімі/ 

Учитель 

Физической культуры 

лар саны/ 

кол-в 

уч-ся 

Примечание түрі 

секция, вид 

спорта 

ФИО учителя р саны/ 

кол-в 

уч-ся 

Примечание 

І 

 

А 

У 

Ы 

С 

Ы 

М 

 

 

 

 

 

 

 

 

П 

Е 

Р 

В 

А 

Я 

 

 

 

 

 

 

С 

М 

Е 

Н 

А 

 

 

08.00.-

08.45 

9ғ (қ) (ұ)        

        

        

        

        

        

        

8.50- 

9.35 

8ә (қ) (ұ)        

9ғ (қ) (ұ)        

        

        

        

        

09.45-

10.30 

        

        

        

        

        

        

10.40-

11.25 

8ә (қ) (ұ)        

10ә (қ) (ұ)        

11ә (қ) (ұ)        

        

        

11.35-

12.20 

9з (қ) (ұ)        

10ә (қ) (ұ)        

11а (қ) (ұ)        

11ә (қ) (ұ)        

        

        

12.25-

13.10 

8г (қ) (ұ)        

8ж (қ) (ұ)        

8а (қ) (ұ)        

9д (қ) (ұ)        

11в (қ) (ұ)        

        

 13.15-

14.00 

9д (қ) (ұ)        

11в (қ) (ұ)        

        

        



Спорт залдарының  жұмыс кестесі / График работы спортивного зала школы  (спортивный зал № 1, 2, гимнастич. зал)   БЕЙСЕНБІ / ЧЕТВЕРГ  

 

ІІ 

 

А 

У 

Ы 

С 

Ы 

М 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В 

Т 

О 

Р 

А 

Я 

 

 

 

 

С 

М 

Е 

Н 

А 

 

14.00-

14.45 

6 З        

        

7 И        

        

        

        

14.50-

15.35 

6 З        

        

7 И        

        

        

        

15.45-

16.30 

6 Д        

        

7 З        

        

        

        

16.40-

17.25 

6 Д        

7 В        

        

7 З        

17.35-

18.20 

 

 

 

18.25.-

19.10. 

        

6 А        

6Ғ        

7 В        

        

6 А        

        

6 Ғ        

 

19.20.-

20.30 

    Футзал  Мұғалімдер  18 спорт  зал №  2 

        

        

    Қазақ   күресі       15  Кіші  зал 

        

19.15.-

21.30. 

    Баскетбол  18 спорт  зал №  1 

        

        

        

ауыс

ым 

 

Уақыты 

время 

Оқу 

процесі 

учебный 

Дене шынықтыру пәні 

мұғалімі/ 

Учитель 

Қатысушы

лар саны/ 

кол-в 

Ескертпе 

Примечание 

Секция, спорт түрі 

секция, вид спорта 

Мұғалімнің аты-жөні 

ФИО учителя 

Қатысушы

лар саны/ 

кол-в 

Ескертпе 

Примечание 



смена процесс / 

класс 

Физической культуры уч-ся уч-ся 

І 

 

А 

У 

Ы 

С 

Ы 

М 

 

 

 

 

 

 

 

 

П 

Е 

Р 

В 

А 

Я 

 

 

 

 

 

 

С 

М 

Е 

Н 

А 

 

 

08.00.-

08.45 

8г (қ) (ұ)        

9з (қ) (ұ)        

        

        

        

        

        

8.50- 

9.35 

8г (қ) (ұ)        

9з (қ) (ұ)        

        

        

        

        

9.45.-

10.30 

8з (қ) (ұ)        

9ж (қ) (ұ)        

11б (қ) (ұ)        

        

        

        

10.40-

11.25 

8ә (қ) (ұ)        

8з (қ) (ұ)        

9ж (қ) (ұ)        

11б (қ) (ұ)        

        

11.35-

12.20 

9з (қ) (ұ)        

        

        

        

        

        

12.25-

13.10 

9з (қ) (ұ)        

11ғ (қ) (ұ)        

        

        

        

        

 13.15-

14.00 

9г (қ) (ұ)        

11ғ (қ) (ұ)        

        

5Б        

        

 14.00- 5 Ғ        



Спорт залдарының  жұмыс кестесі / График работы спортивного зала школы  (спортивный зал № 1, 2, гимнастич. зал)     ЖҰМА/ ПЯТНИЦА  

ІІ 

 

А 

У 

Ы 

С 

Ы 

М 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В 

Т 

О 

Р 

А 

Я 

 

 

 

 

С 

М 

Е 

Н 

А 

 

14.45         

5 Г        

        

        

        

14.50-

15.35 

5 Ғ        

        

5 Г        

        

        

        

15.45-

16.30 

5 Д        

        

5 В        

        

        

        

16.40-

17.25 

5 Д        

        

5 В        

        

17.35-

18.20 

 

 

 

18.25.-

19.10. 

5 З        

        

5 А        

        

5 З        

        

5 А        

        

     Волейбол (қ)/(ұл)  20 Спорт   зал №  2  

        

        

        

19.20.-

20.30. 

    Волейбол       15 Спорт   зал №  1 

    Қазақ   күресі       12  Кіші  зал 

        

        

ауыс

ым 

 

смена 

Уақыты 

время 

Оқу 

процесі 

учебный 

процесс / 

класс 

Дене шынықтыру пәні 

мұғалімі/ 

Учитель 

Физической культуры 

Қатысушы

лар саны/ 

кол-в 

уч-ся 

Ескертпе 

Примечание 

Секция, спорт түрі 

секция, вид спорта 

Мұғалімнің аты-жөні 

ФИО учителя 

Қатысушы

лар саны/ 

кол-в 

уч-ся 

Ескертпе 

Примечание 

І 08.00.- 10б (қ) (ұ)        



 

А 

У 

Ы 

С 

Ы 

М 

 

 

 

 

 

 

 

 

П 

Е 

Р 

В 

А 

Я 

 

 

 

 

 

 

С 

М 

Е 

Н 

А 

 

 

08.45 11г (қ) (ұ)        

        

        

        

        

        

8.50- 

9.35 

11г (қ) (ұ)        

        

        

        

        

        

9.45.-

10.30 

8б (қ) (ұ)        

10а (қ) (ұ)        

        

        

        

        

10.40-

11.25 

10а (қ) (ұ)        

        

        

        

        

11.35-

12.20 

8ғ (қ) (ұ)        

        

        

12.25-

13.10 

8д (қ) (ұ)    Шашки( ұл-қыз)  12 Дойбы  залы  

9а (қ) (ұ)        

9д (қ) (ұ)        

        

        

        

        

 

ІІ 

 

А 

У 

Ы 

С 

Ы 

М 

 

 

 

14.00-

14.45 

        

7 А        

         

7 Е        

        

        

        

        

        

        

14.50- 7 А        



 

 

 

 

 

 

 

Спорт залдарының  жұмыс кестесі / График работы спортивного зала школы  (спортивный зал № 1, 2, гимнастич. зал)     СЕНБІ / СУББОТА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В 

Т 

О 

Р 

А 

Я 

 

 

 

 

С 

М 

Е 

Н 

А 

 

15.35         

7 Е        

        

        

        

15.45-

16.30 

5 Ж        

        

5 Б        

        

        

        

16.40-

17.25 

5 Ж        

        

5 Б        

        

17.35-

18.20 

 

 

 

18.25.-

19.10. 

5 Е        

        

        

        

5 Е        

        

        

        

19.15.-

21.30 

 

19.15.-

20.30 

    Баскетбол (қ)/(ұл)  18 спорт  зал №  1 

        

        

    Қазақ   күресі       12    Кіші  зал 

        

ауыс Уақыты Оқу Дене шынықтыру пәні Қатысушы Ескертпе Секция, спорт түрі Мұғалімнің аты-жөні Қатысушы Ескертпе 



Спорт залдарының  жұмыс кестесі / График работы спортивного зала школы  (спортивный зал № 1, 2, гимнастич. зал)      ЖЕКСЕНБІ / ВОСКРЕСЕНЫЕ 

 

Мектеп директоры _______________________________/_____ 

 

ым 

 

смена 

время процесі 

учебный 

процесс / 

класс 

мұғалімі/ 

Учитель 

Физической культуры 

лар саны/ 

кол-в 

уч-ся 

Примечание секция, вид спорта ФИО учителя лар саны/ 

кол-в 

уч-ся 

Примечание 

          

10.30 

11.30 

    Футзал  (8сынып)  18 Спорт  зал  № 2 

        

        

        

12.00-

13.30 

    Футзал  (10-11с)  18 Спорт  зал  № 2 

        

        

        

        

        

ауыс

ым 

 

смена 

Уақыты 

время 

Оқу 

процесі 

учебный 

процесс / 

класс 

Дене шынықтыру пәні 

мұғалімі/ 

Учитель 

Физической культуры 

Қатысушы

лар саны/ 

кол-в 

уч-ся 

Ескертпе 

Примечание 

Секция, спорт түрі 

секция, вид спорта 

Мұғалімнің аты-жөні 

ФИО учителя 

Қатысушы

лар саны/ 

кол-в 

уч-ся 

Ескертпе 

Примечание 

          

10.30 

11.30 

    Футзал  (8сынып)  18 Спорт  зал  № 2 

        

        

        

        

        

12.00-

13.30 

    Футзал  (10-11с)  18 Спорт  зал  № 2 

        

        


